Директору института музыки, театра и хореографии
РГПУ им. А. И. Герцена
Аврамковой И.С.
студента ___ курса, обучающегося по направлению
__________________________________________
(направление, форма обучения (бюджет/внебюджет)

ФИО

телефон

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне место в общежитии в связи с тяжелым материальным положением. (Далее указываете причину[footnoteRef:1], которую необходимо подтвердить документально). [1:  Тяжелое материальное положение, по состоянию здоровья и др. ]

(дата, месяц, год)

Подпись / Расшифровка подписи